АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2010

№ 41
с. Инкино

	О внесение изменения в постановление

Администрации Инкинского сельского поселения от 17.09.2009 № 72 «Об общественной комиссии содействия занятости населения Инкинского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 17.09.2009  № 72 «Об общественной комиссии содействия занятости населения Инкинского сельского поселения» (в редакции Постановления Администрации от 12.10.2009 № 80) следующие изменения:

 приложение № 2 изложить в новой редакции:
«Приложение № 2 к постановлению
Администрации Инкинского
сельского поселения

от 17.09.2009 № 72
СОСТАВ

общественной комиссии содействия занятости населения

Инкинского сельского поселения

	№ п  /п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Кадошникова Инна Сергеевна
	Заместитель Главы поселения - управляющий делами Администрации поселения, председатель комиссии

	2
	Коновалова Елена Владимировна
	Депутат Совета поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Акинина Вера Трофимовна
	Специалист Центра занятости населения

г. Колпашева

	4
	Губина Светлана Ивановна
	Начальник ОПС с. Инкино

	5
	Перемитина Надежда Михайловна
	Директор МУ «Инкинский СКДЦ»

	6
	Помыткина Екатерина Борисовна
	Депутат Совета поселения

	7
	Типсина Наталья Александровна
	Индивидуальный предприниматель

».

2.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселения

Г.Н.Вариводова